ESTAOO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

CNPJ: 17.738.256/0001-01

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO

rlACrIF'ICO o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente à Dispensa de
Licitaçàr para LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA UNIDADE DE
SAODE Bi)_SICADO BAIRRO DA CIDADE ALTA I E II NO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS
CAMPOS, nos termos do art. 24, inciso X, da Lei N-º8.666/93, a favor do Sr. Alaido
Pedro de Souza, no valor mensal de R$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais), pelo
período de 06 meses, perfazendo um valor total de R$ 7,200,00 (Sete mil e duzentos
reais), face ao disposto no art. 26 da Lei Nº-8.666/93, vez que o processo se encontra
devidamente instruído,

Publique-se.

Mojuí dos Campos - Pará, 23 de junho de 2016.

Secretária Municipal de Saúde
DECRETO MUN. 005/2013

Rua Dep. José Macedo, s/n - bairro Centro, CEP 68.129-000, Mojuí dos Campos, Estado do Pará.
Telefone: (93) 3537·1254.